※裏面に続きます。

ふるさと納税（寄附）採納願

平成   年   月   日

皆野町長 様

 私は、ふるさと納税制度の趣旨に賛同し、下記のとおり皆野町にふるさと納

税（寄附）します。

１ 寄附者

氏  名

（ふりがな）

性 別 男 ・ 女 印

住  所

〒    －

※マンション・アパート名・部屋番号までご記入ください

電話番号 －       －      （ 自宅・携帯・勤務先 ）

メールアドレス

２ 寄附金額及び使途の特定

寄附金額 金

千万 百万 十万 万 千 百 十 円

円

（
希
望
す
る
も
の
に
○
）

使

途

Ａ 楽しく子育て・元気で長生きができるまちづくり

…子育て支援、高齢者福祉、健康づくり

Ｂ 豊かな心と多彩な文化を育むまちづくり

…学力の向上、グローバル教育への取り組み、文化・芸術の推進、

秩父音頭、スポーツの推進、人材育成

Ｃ 豊かな自然と産業が息づくまちづくり

…移住・定住の促進、商工・観光の振興、農林業の振興、農産物、

エコライフ、森林保護

Ｄ 安全で快適な生活が実感できるまちづくり

…生活道の整備、緊急車両通行不能区間解消への取り組み、防災・

防犯活動の普及と支援

Ｅ 笑顔が行き交う共助と自立のまちづくり

…コミュニティの推進と行政基盤の強化

 特に用途は特定しない

３ ワンストップ特例（どちらかに○）

 （１）寄附金税額控除に係る申告特例申請書を（ 要望する ・ 要望しない ）

 （２）要望するに〇をつけたかたは、生年月日をご記入ください。

   （ 明治・大正・昭和・平成   年   月   日 ）

４ 返礼品について（どちらかに○）

返礼品の受け取りを （ 希望する ・ 辞退する ）

(1) 受け取りを希望する場合は、以下に希望する品を記入してください。

品   名 コース 申込数

 円コース

 円コース

 円コース

 円コース

 円コース

返礼品金額合計 円

○ 返礼品は、別添の冊子からお選びください。
○ 返礼品の金額合計が寄附金額を超えていないかご確認ください。
○ 返礼品は、納付確認後、発送準備が整い次第配送させていただきます。

(2) 返礼品の送付先が寄附者様と異なる場合は、以下にご記入ください。

    なお、寄附者様ご本人を送付先とする場合は記入不要です。

受け取る方の

氏  名

（ふりがな）

受け取る方の

住  所

〒    －

※マンション・アパート名・部屋番号までご記入ください

受け取る方の

電話番号
－       －      （ 自宅・携帯・勤務先 ）

(3) 返礼品の送付についてご要望がある場合はご記入ください。